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او خطاب به پرشکیان گفته شما رئیس‌جمهور این مردم هستید. مگر می‌توانید بگویید قانون از نظر من ابهام دارد و چطور اجرا

کنم؟ گفتید گشت ارشاد و طذح نور نیروی انتظامی را قبول ندارم؛ به خودتان مربوط است ولی نمی‌توانید بگویید قانون را
نمی‌توانم اجرا کنم.

 
سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد؛ 

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد گفت:

حرکت «مرگ بر آمریکا» هفتاد و یک سال پیش از دانشگاه تهران طنین انداخت و امروز به‌جایی رسیده که جایی در دنیا نیست
«مرگ بر آمریکا» نگوید.

به گزارش اسپادانا خبر، او تصریح کرد:

دانشگاه جایگاه خیر و برکت برای کشور است، جنبش دانشجویی و مرگ بر آمریکا از دانشگاه شروع شد. با این‌که فکر کردند
با کودتای ۲۸ مرداد همه حرکت‌های ضد استکباری را سرکوب کردند اما این برکت دانشگاه بود که این مسیر ادامه پیدا کرد.

امام جمعه مشهد با بیان این‌که امروز نیز همه خیرات و برکات ما از دانشگاه است افزود:

امروز به‌عنوان قدرت موشکی برتر در منطقه و دنیا شناخته شدیم، این اقتدار مال دانشگاه است، فناوری هسته‌ای را هم علم
دانشگاهی به وجود آورد که امروز به‌عنوان یک فناور هسته‌ای توانسته‌ایم به‌طور مستقل و بدون تکیه بر قدرت‌های هسته‌ای

دنیا فناور هسته‌ای شویم؛ این امتیازی که در دنیا کسب کردیم ریشه در دانشگاه دارد.

وی اضافه کرد:

انقلاب اسلامی دانشگاه را برای ما به‌عنوان معبد و عبادتگاه به وجود آورد و همین موضوع سبب نگرانی و سراسیمگی دشمن
شده که انقلاب اسلامی ایران تحولی در عمق نسل‌های ما ایجاد کرده که اگر نگوییم هیجان، عاطفه و احساس انقلابی و ضد

استکباری‌اش از نسل اول بیشتر است، کمتر هم نیست.

علم الهدی با بیان این‌که عمق دین‌مداری در این تنوع عظیم قومی و فرهنگی است که انقلاب اسلامی و آموزه‌های انقلابی امام
قهرمان ساز ما در مردم و نسل ما به وجود آورده است خاطرنشان کرد:

رسالت اصلی ما در کنار استکبارستیزی قهرمانانه‌ای که رزمندگان ما در داخل و بیرون کشور در جبهه‌های ضد صهیونیستی و
ضد استکباری انجام می‌دهند، این است که این فرهنگ انقلابی و تحول سازی انقلاب را در نسل امروز ادامه دهیم و نگذاریم

دچار گسست شود، رسالت اصلی ما در پاسداری از انقلاب است.

امام جمعه مشهد افزود:
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رهبر معظم انقلاب اوایل مهرماه در دیداری فرمودند «این جنگ‌هایی که در منطقه هست به‌جایی منتهی خواهد شد و به پیروزی
ما ختم می‌شود، این‌طور نیست که دشمن بتواند بر جریان مقاومت پیروزی شود»، مقاومت امروز جهانی شده و آنچه مسلم
است این است که مقاومت در برابر همه جنگ‌ها و توطئه‌های شیطانی صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها شکست نمی‌خورد. آنچه
فرمودند دغدغه آور است، این است که ما در بیرون با دشمن بجنگیم و پیروز شویم و در داخل پرچم دشمن با ناهنجاری‌های

فرهنگی بلند شود، فرمودند این قابل تحمل نیست؛ پرچم دشمن را چه کسی بلند می‌کند، همان کسی که بخواهد با کشف حجاب
بیاید ناهنجاری را در کشور ما توسعه بدهد، این بلند کردن پرچم دشمن است که با اصل بزرگ اسلامی مبارزه بشود.

علم الهدی تصریح کرد:

خوشبختانه امروز از مسئولین انقلابی با شهامت و با قدرتی برخوردار هستیم و دلیلش این دیپلماسی قهرمانانه و مدبرانه دولت
ما در عرصه بین‌المللی است، رئیس‌جمهور عزیز و بزرگوار ما هم با کمال ارادت به مقام ولایت و رهبری از صداقت گفتاری

برخوردارند که در گفتگوی تلویزیونی صداقت گفتار آقای رئیس‌جمهور باعث امنیت روانی مردم شد.

امام جمعه مشهد با بیان این‌که وقتی مردم با این صدق گفتار رئیس‌جمهور روبرو می‌شوند، طبیعی است که اطمینان بیشتری
پیدا می‌کنند اضافه کرد:

نکته مهم این است که آقای رئیس‌جمهوری در کنار صداقت گفتار، صداقت شنیدن هم داشته باشد. شما رئیس‌جمهور این
مملکت هستید، بر حسب حکم ولی‌فقیه، شما رئیس‌جمهور همه ملت هستید، چه کسی که به شما رأی داده و چه کسی که رأی

نداده و در جریان تحلیف نیز خودتان قسم خوردید که به قرآن، اسلام و قانون اساسی وفادار باشید.

علم‌الهدی با بیان این‌که وظیفه رئیس‌جمهور اجرای قانون است یادآور شد:

جایگاه قانون‌گذاری در مجلس و شورای نگهبان و مجری قانون نیز دستگاه اجرایی است؛ قانون عفاف و حجاب طی یک سال در
دو کمیسیون مجلس مورد بحث قرار گرفته و اندیشمندان و حقوقدانان این قانون را تصویب کردند، اشکالاتش در شورای

نگهبان اصلاح شد و شورای نگهبان نیز این قانون را تصویب کرد، شما رئیس‌جمهور این مردم هستید. مگر می‌توانید بگویید
قانون از نظر من ابهام دارد و چطور اجرا کنم؟

امام جمعه مشهد با تأکید بر این‌که حجاب التزام دینی، جریان فکری و اعتقادی است و جایش تعقیب و بررسی کردن نیست
گفت:

افراد باید به حجاب اعتقاد پیدا کنند، هر فردی در داخل خانه خود هر طور رفتار کند به خودش ارتباط دارد اما مسئله ما با
بی‌حجابی در جامعه است، در جامعه ما بی‌حجابی «جرم» است. رهبری فرمودند بی‌حجابی هم جرم سیاسی است چون پرچمی

است که دشمن بلند کرده و هم جرم دینی است و وقتی جرم است دولت نمی‌تواند در برابر این جرم بی‌تفاوت باشد؛ گفتید
گشت ارشاد را قبول ندارم، خودتان می‌دانید، گفتید گشت نور نیروی انتظامی را قبول ندارم، این هم به خودتان مربوط است

ولی نمی‌توانید بگویید قانون را نمی‌توانم اجرا کنم.

علم الهدی با بیان این‌که تا روزی که قانون تغییری نکرده باید قانون را اجرا کنید، شما مسئول اجرای قانون هستید ادامه داد:

من به‌عنوان یک طلبه پیرمرد از شخص دوم کشور، رئیس‌جمهور مؤمن، متدین و انقلابی خواهش می‌کنم در بین مشاورینتان
یک مشاور که دغدغه حکمرانی دینی داشته باشد انتخاب کنید که دستگاه اجرایی کشور خود را مجری حکمرانی دینی هم بداند.

 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] حجاب

[3] مسعود پزشکیان

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%86%D9%85%D8%A7%D8%B2-%D8%AC%D9%85%D8%B9%D9%87

